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Nie ma informacji o ewentualnych wcześniejszych przestępstwach dokonanych przez tego
mężczyznę, a jednak w lutym i marcu miał trzykrotnie obnażać się na oczach dzieci poniżej
15. roku życia. Podejrzewany o ekshibicjonizm 53-letni mieszkaniec naszego miasta jest
obecnie prześwietlany przez służby.

Pozostaje na wolności, ale mundurowi mają go na oku. Mowa o mieszkańcu naszego miasta
w wieku 53 lat, którego śledczy wytypowali jako sprawcę głośnych i niepokojących
incydentów odnotowanych w pobliżu dwóch podstawówek w mieście.

Został ujęty 13 marca w wyniku intensywnych działań iławskich policjantów. Teraz Prokuratura
Rejonowa w Iławie, która prowadzi tę sprawę, bada trzy incydenty. Z tego dwa były już opisywane na
naszym portalu. Najpierw 28 lutego wieczorem iławscy policjanci zostali poinformowani przez
mieszkankę Iławy, iż jej 13-letnia córka była na spacerze z psem w okolicach Szkoły Podstawowej nr
5 i w pewnym momencie zauważyła mężczyznę, który miał zdjąć spodnie i prawdopodobnie się
onanizować. Później, dokładnie 11 marca, ekshibicjonista pojawił się w pobliżu Szkoły Podstawowej
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nr 4 w Iławie, a uczennica, która go widziała, zaalarmowała dorosłych. Podobny incydent powtórzył
się kolejnego dnia w tym samym miejscu – dowiadujemy się w prokuraturze w Iławie.

Jak nam powiedział Prokurator Rejonowy w Iławie Piotr Budziejewski, 53-letni mieszkaniec Iławy
usłyszał trzy oddzielne zarzuty dotyczące tych zdarzeń i za każde z nich grozi mu kara do 3 lat
pozbawienia wolności.

To zarzuty z art. 200 par. 3 Kodeksu karnego, przy czym możliwa jest zmiana kwalifikacji na par. 4.
W pierwszym z przywołanych przepisów mowa jest o prezentowaniu treści pornograficznych
małoletniemu poniżej lat 15, zaś w drugim o prezentowaniu małoletniemu poniżej lat 15 wykonania
czynności seksualnej w celu zaspokojenia seksualnego. 

53-latek nie przyznaje się do winy.
Na razie objęty jest środkiem zapobiegawczym o charakterze wolnościowym – policyjnym
dozorem. 
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Dorośli opiekunowie pokrzywdzonych dzieci zostali już przesłuchani. Natomiast sami małoletni, aby
ich nie traumatyzować, mają zostać przesłuchani tylko raz – przed sądem, w obecności psychologa.

Śledczy informują, że zabezpieczyli należący do 53-latka sprzęt informatyczny i sprawdzą
go pod kątem treści niedozwolonych. Prokuratura zapowiada też, że uzyska dotyczące 53-
latka opinie biegłych: psychiatry i seksuologa.

Czy mężczyzna posiadał na swoich nośnikach niedozwolone materiały, czy ma skłonności
pedofilskie? Odpowiedzi powinniśmy poznać po zakończeniu śledztwa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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